Министерство образования Кузбасса
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Томь-Усинский энерготранспортный техникум
(ГБ ПОУ ТУ ЭТТ)

ПРИКАЗ

31 . 08 .2023г.
Мыски

О создании стипендиальной комиссии
на 2023/2024 учебный год

В целях распределения средств стипендиального фонда, назначения и выплаты
стипендий и иных мер социальной поддержки студентов, в связи с зачислением
обучающихся нового набора и для реализации Единого плана учебной, воспитательной и
методической работы ГБ ПОУ ТУ ЭТТ на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023/2024 учебный год следующий состав стипендиальной комиссии:
1 . Григорьева М.В. - директор техникума, председатель комиссии
2. Дубровина Т.В -замдиректора по УР, зам. председателя

комиссии
3. Шумилова А.С. -социальный педагог,секретарь

стипендиальной комиссии
4. Золотарева Е.А. - главный бухгалтер
5. Ефименко А.В. - зав. учебной частью
6. Глухова А.А. - юрисконсульт
7. Солодов М.В. - обучающийся группы ИСП-1-21,

председатель Совета обучающихся техникума
8. Старосты групп
1. ЭССС-1-23 ' Степанов Евсевий Викторович
2. ТЭО-1-23 Григорьев Роман Алексеевич
3. УКП-1-23 Добренкова Наталья Дмитриевна
4. ИСП-1-23 Размахнин Даниил Денисович
5. ТОР-1-23 Джафаров Бахруз Фируз оглы
6. ТЭС-1-23 Старченко Алексей Александрович
7. ТВТС-1-23 Волченко Марфа Ивановна
8. ОПТ-1-23 Гонохова Екатерина Юрьевна
9. ОПТ-2-23 Бекренева Александра Александровна
10. ЭССС-1-22 Свечканев Анатолий Анатольевич
11. ТЭО-1-22 Попкович Илья Евгеньевич
12. ТОР-1-22 Миллер Никита Павлович
13. УКП-1-22 Бурыкина Арина Александровна
14. ИСП-1-22 Глазков Никита Александрович
15. ТЭС-1-22 Рожков Ярослав Викторович
16. ТВТС-1-22 Абраменко Юлия Аркадьевна
17. ОПТ-1-22 Агеева Любовь Ивановна

№ Л  О А  /& .

1

18. ЭССС-1-21 Щедрин Степан Александрович
19. ИСП-1-21 Солодов Максим Владимирович
20. УКП-1-21 Гатина Виктория Сергеевна
21. ТЭО-1-21 Панов Тимур Викторович
22. ОПТ-1-21 Мархинина Татьяна Александровна
23. ОПТ-2-21 Шкляр Иван Анатольевич
24. ТОР-1-21 Тур Максим Андреевич
25. УКП-1-20 Батуева Юлия Алексеевна
26. ОПТ-1-20 Сизов Владимир Сергеевич
27. ТЭО-1-20 Крюков Максим Егорович
28. ТОР-1-20 Часовников Данил Юрьевич
29. ИСП-1-20 Гомозов Андрей Сергеевич
30. ЭССС-1-20 Козлов Валерий Николаевич

Исполнитель: Шумилова А. С.
Рассылка: Глуховой Г .Н .,,Григорьевой М.В,Шумиловой А. С.

2

		2023-12-01T08:59:44+0700
	Григорьева Марина Владимировна